Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 271/91

BMEDIOTO DOS SAlíTOS NBTTO, PREPBITO

MUNICIPAL m LOUVEIRA,., ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo IQConcôder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 11 de Setembro de 1,990 a 10

de Setembro de 1.991, ao seguinte funcionário no período abaixo:

CÍCERO ALVES DA SILVA
De 02 de Dezembro à 31 de Dezembro de 1,991,

Artigo 2SEsta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 06 DE NOVEMBRO DE 1.991

B.p^IGTG DOS
- PrefeitcrlMunicipal --

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

lebr^tari o • Admini s tr ativo